
Deskrypcja pliku wideo KWP w Rzeszowie - challenge dla mł. asp. Krzysztofa Sobieraja. Muzyka 

poważna, marszowa, budująca napięcie.  

Ujęcie pierwsze: napis KOCHAM RZESZÓW.  

Ujęcie kolejne: widok na ulicę z góry – ulicą jedzie kolumna policyjnych busów.  

Ujęcie kolejne: policyjne radiowozy przejeżdżają przez rondo.  

Ujęcie kolejne: policjanci wysiadają z radiowozów i wchodzą na plac Ogrodów Bernardyńskich. 

Policjanci ustawiają się na placu.  

Ujęcie kolejne z góry: policjanci ustawiają się na placu. Ujęcia kolejne: policjanci, policyjni 

motocykliści oraz kontrterroryści oczekują na placu w Ogrodach Bernardyńskich na rozpoczęcie 

challenge’u.  

Ujęcie kolejne: kierownictwo KWP w Rzeszowie wraz z funkcjonariuszami w gotowości do 

rozpoczęcia.  

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie, insp. Jarosław Tokarczyk mówi:  

Dzień dobry,  Z Podkarpacia wita Was inspektor Jarosław Tokarczyk, Komendant Wojewódzki Policji 

w Rzeszowie 

wraz z moimi Zastępcami, jak także policjantkami i policjantami naszego garnizonu 

Jesteśmy w centrum Rzeszowa, w Ogrodach Bernardyńskich, realizujemy challenge.  

Zadanie to zostało nam przekazane przez zaprzyjaźniony garnizon świętokrzyski i realizujemy je dla 

naszego kolegi Krzysztofa.  

Krzysztof, życzymy Ci szybkiego powrotu do zdrowia, szybkiego powrotu do służby. Jesteśmy z Tobą. 

Ujęcie kolejne: komendanci i funkcjonariusze przystępują do wykonywania pompek na placu w 

Ogrodach Bernardyńskich. Słychać głos odliczający kolejne pompki.  

Ujęcie kolejne: policjanci powstają po zakończeniu wyzwania – biją brawo, słychać oklaski.  

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie mówi:  

Dziękujemy wszystkim uczestnikom challenge’u. Do kolejnego etapu nominujemy Kolegów z 

garnizonu małopolskiego, na czele z komendantem Piotrem. Życzymy powodzenia.  

Ujęcie kolejne: Komendant wraz z Zastępcami gratulują uczestnikom.  

Ujęcie ostatnie – policyjna gwiazda z napisem PODKARPACKA POLICJA oraz napis Komenda 

Wojewódzka Policji w Rzeszowie.  

Przez cały film w górnym prawym rogu widoczna policyjna gwiazda z napisem PODKARPACKA POLICJ.  

 

 

 


